[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

INDICAÇÃO 24/2021
Monte Alegre dos Campos, 15 de Dezembro de 2021.

O Vereador Jose Itamar dos Santos Borges sugere ao Poder Executivo que seja tocado o Hino do Município em todas as datas oficiais do Município bem como nas festividades realizadas pelas secretarias do Município.
                               Sem mais para o momento renovo votos de apreço e consideração.

                              Atenciosamente,

Jose Itamar dos Santos Borges- PDT

Vereador
Paulo Roberto Ribeiro de Souza

Presidente
Rua José Boeira de Vargas, 890 – Fone: 54 3612-1082
 e-mail: secretaria@camaramontealegredoscampos.rs.gov.br
CEP 95.236-000 Monte Alegre dos Campos - RS